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FACTURE

e-Frogg Sarl au capiral de 8000€ RCS Toulon B 452136567

Conception-réalisation de sites internet

Promenade la Rambla, Le Plan de la mer - 83270 Saint Cyr/mer

Tel. : 04 42 32 90 23

http://www.e-frogg.com

SARL
Krax moto
4 Allée du Théatre
13770 VENELLES
FRANCE 04 42 67 08 51

RENOUVELLEMENT DE VOS SERVICES

pour une durée de 1 an

hébergement 1,00 660,00 € 660,00 €
       du 01 / 07 / 2020 au 01 / 07 / 2021

infogérance 1,00 600,00 € 600,00 €
       du 01 / 07 / 2020 au 01 / 07 / 2021

a défaut de réglement avant le 01 / 07 / 2020 les services seront stoppés

Réglé le 11/06/2020 1,00 -1 260,00 € -1 260,00 €

Total HT
TVA

Total TVA
Total TTC

Total TTC Déjà payé

NET A PAYER

1 260,00 €
20,00

252,00 €
1 512,00 €

-1 512,00 €

0,00 €


